גזר דין

2, אמג'ד והנאשם (22.5 (כבן 19.9.2001 יליד מוחסן, 1, אחמד הנאשם ,6.2.2024 מיום הדין הכרעת על-פי
מוחסן, יליד 19.6.2003 (כבן 21) הורשעו במסגרת הסדר טיעון בהתאם להודאותיהם בעובדות כתב האישום. הנאשם
בחוק 144(ב2) סעיף (לפי אחת בנשק סחר בעבירת הורשע 2 והנאשם בנשק סחר עבירות בשלוש הורשע 1
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק). הסדר הטיעון כלל את תיקון כתב האישום (מחיקת אישום), אך לא הסכמה

בעניין העונש. הטיעונים לעונש נשמעו ביום 7.5.2024.

עובדות כתב האישום המתוקן

2. החלק הכללי: נ"פ 77-22 שימש במועדים הרלוונטיים סוכן מטעם משטרת ישראל (להלן - הסוכן).

קנס כספי בסך 2,000 ₪, או שבעה ימי מאסר תמורתו. הנאשם רשאי לשלם זאת בארבעה
תשלומים שווים עוקבים ורצופים החל מיום 1.7.2024.

22. חילוט והשמדת מוצגים: מכשירי הטלפון שנתפסו אצל הנאשמים יחולטו.

כלי הנשק יושמדו או יחולטו לפי שיקול דעת משטרת ישראל.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתן היום, ח' באייר התשפ"ד, 16 במאי 2024, במעמד הנאשמים, באי-כוחם ובא-כוח המאשימה כמפורט בפרוטוקול
הדיון מהיום.

תמר בר-אשר,
שופטת